
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa substratu torfowego do Gospodarstwa Szkółkarskiego Sowin w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150026569

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niesulów 3

1.4.2.) Miejscowość: Gidle

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343272970

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gidle@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gidle

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093835

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
175283,62

Po zmianie: 
216689,20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa na rzecz Zamawiającego 762 m³ (słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa metry
sześcienne) substratu torfowego, który w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach i nawożeniu /t.j.
Dz.U. z 2021 r. poz. 76 z późn. zm./; art. 2. ust. 1. pkt 9/ jest podłożem do upraw i art. 2. ust. 1.pkt 10/ jest środkiem
wspomagającym uprawę roślin wraz z jego przewozem do prowadzonego przez Zamawiającego Gospodarstwa
Szkółkarskiego Sowin i rozładowaniem.”, 
Wymagane parametry
Skład: 
Torf wysoki 0-7 mm 90%
Perlit 10%
Fiba zorb 100g/m³
Ph 4,5-5,5

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Parametry torfu użytego do przygotowania substratu torfowego:
-torf wysoki o stopniu rozłożenia torfu wg van Posta H1-H3
-zawartość materii organicznej 90-100%
-gęstość objętościowa 120-170 kg/m³
Substrat ma być spakowany w opakowania big bal zawierające od 5 do 6 m3 sprasowanego substratu. Substrat ma
znajdować się na palecie drewnianej o wymiarach nie przekraczających 100 cm na 120 cm, max wysokość z paletą 230 cm
(-/+ 5cm). 
System pakowania substratu ma pozwalać na automatyczne skrawanie torfu w urządzeniu marki Urbinati code Carbb-c z
2016 roku będącego własnością Zamawiającego
Niedopuszczalne:
-różnice powyżej 0,2 pH pomiędzy poszczególnymi partiami dostaw
-zawartość korzeni oraz innych zanieczyszczeń

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa na rzecz Zamawiającego 942 m³ (słownie: dziewięćset czterdzieści dwa metry
sześcienne) substratu torfowego, który w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach i nawożeniu /t.j.
Dz.U. z 2021 r. poz. 76 z późn. zm./; art. 2. ust. 1. pkt 9/ jest podłożem do upraw i art. 2. ust. 1.pkt 10/ jest środkiem
wspomagającym uprawę roślin wraz z jego przewozem do prowadzonego przez Zamawiającego Gospodarstwa
Szkółkarskiego Sowin i rozładowaniem.”, 
Wymagane parametry
Skład: 
Torf wysoki 0-7 mm 90%
Perlit 10%
Fiba zorb 100g/m³
Ph 4,5-5,5
Parametry torfu użytego do przygotowania substratu torfowego:
-torf wysoki o stopniu rozłożenia torfu wg van Posta H1-H3
-zawartość materii organicznej 90-100%
-gęstość objętościowa 120-170 kg/m³
Substrat ma być spakowany w opakowania big bal zawierające od 5 do 6 m3 sprasowanego substratu. Substrat ma
znajdować się na palecie drewnianej o wymiarach nie przekraczających 100 cm na 120 cm, max wysokość z paletą 230 cm
(-/+ 5cm). 
System pakowania substratu ma pozwalać na automatyczne skrawanie torfu w urządzeniu marki Urbinati code Carbb-c z
2016 roku będącego własnością Zamawiającego
Niedopuszczalne:
-różnice powyżej 0,2 pH pomiędzy poszczególnymi partiami dostaw
-zawartość korzeni oraz innych zanieczyszczeń

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-24 10:00

Po zmianie: 
2023-03-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-24 10:30

Po zmianie: 
2023-03-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-25

Po zmianie: 
2023-03-31

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa substratu torfowego do Gospodarstwa Szkółkarskiego Sowin w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150026569
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niesulów 3
	1.4.2.) Miejscowość: Gidle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343272970
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gidle@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gidle
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093835
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



